quod reponit in bursam, cooperit Calicem velo, & bursam desuper ponit, &

nam manu sinistra posita super Altare intra Corporale, dextra signat ter communiter super Hostiam, & Calicem, & semel super Hostiam tantum, & semel super Calicem tantum, dicens, *Panem & sanctum vita eterna, & Calicem & salutis perpetua*, deinde stans ut prius extensis manibus, prosequitur, *Supra qua propitio &c.* Cum dicit, *Supplices te rogamus, &c.* inclinatur ante medium Altaris, manibus junctis super illo positis. Cum dicit, *ex hac Altaris participatione*, osculatur Altare, manibus hinc inde super Corporale positis. Cum dicit, *sacrosanctam Filii tui*, jungit manus: & dextra signans semel super Hostiam tantum, & semel super Calicem, sinistra super Corporale posita, dicit, *Corpus, & sanguinem sumpserimus: & cum dicit, omni benedictione & caelesti*, seipsum signat a fronte ad pectus signo Crucis, sinistra posita infra pectus, & prosequitur, *gratia repleamur.* Cum dicit, *Per eundem*, jungit manus.

202:30 Cum dicit, *Memento Domine famularum, famularumque tuarum, &c.* extensis, & junctis manibus ante pectus, & usque ad faciem elevatis, & intentis oculis ad Sacramentum super Altare, facit commemorationem fidelium Defunctorum, de quibus sibi videtur

Hostiis, si plures sint consecratae, in loco in quo a principio Missae posita sunt, super Cor-

tur eodem modo ut dictum est de Commemoratione vivorum. Quae Commemoratione facta, stans ut prius extensis manibus, prosequitur, *Ipsis Domine, & omnibus in Christo, &c.* & in fine ad *Per eundem*, jungit manus, & caput inclinatur.

3. Cum dicit, *Nobis quoque peccatoribus*, vocem aliquantulum elevat, & dextra manu pectus sibi percutit, sinistra posita super Corporale, & prosequitur secreto, *familis tuis, &c.* stans manibus extensis ut prius. Cum dicit, *Per Christum Dominum nostrum. Per quem haec omnia Domine semper bona creas:* jungit manus ante pectus. Deinde manu dextra ter signans communiter super Hostiam, & Calicem dicit, *Sanctificas, vivi & ficas, bene & dicis, & praestas nobis.* Postea discooperit manu dextra Calicem, & genuflexus Sacramentum adorat: tum se erigit, & reverenter accipit Hostiam inter pollicem, & indicem dextrae manus, & cum ea super Calicem, quem manu sinistra tenet circa nodum infra cuppam, signat ter a labio ad labium, dicens, *Per & ipsum, & cum & ipso, & in & ipso.* Et similiter cum Hostia signat bis inter Calicem, & pectus, incipiens a labio Calicis, & dicit, *Est tibi Deo Patri & tui omnipotenti, in unitate Spiritus & sancti.* Deinde tenens manu dextra